MM obiekt Modutar 1
| Objekt Modular 2
(MM objekt Modular 3

NESIA 1
SIPERFAQE NETO

SIPERFAQE BRUTO

NESIA 2
SIPERFAQE NETO
SIPERFAQE BRUTO

NESIA 3
SIPERFAQE NETO

SIPERFAQE BRUTO

NESIA 4
SIPERFAQE NETO

SIPERFAQE BRUTO

30.8 m?
35.9m”

41 m*

46 m*

31.5m?

35.9m?

447 m?
493 m?

/

PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES SE RE PER ZHVILLIM
PLANIMETRI TE SHERBIMEVE NE OBJEKTIN MODULAR 1A DHE OBIJEKTIN MODULAR 2A

NESIA 5

SIPERFAQE NETO 748 m’
SIPERFAQE BRUTO 82.1 m?
NESIA 6

SIPERFAQE NETO 763 m*
SIPERFAQE BRUTO 854 m’
QENDER SHENDETSORE
SIPERFAQENETO 308 m’

SIPERFAQE BRUTO 334.6m’
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Plan i Katit Pérdhe ku dnodhen
Modulet e Shérbimit (Objekti Modulor tip 1}
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Plan i Katit Pérdhe ku ndodhet
Qéndrés Spitalore (Objekti Modulor fip 2}
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Plani i Katit pérdhe ku ndodhen
Modulet e Shérbimit (Objekti Modulor fip 1)

QENDER SHENDETSORE
(308 )

Plani i Katit pérdhe ku ndodhet
Qéndra Spitalore (Objekti Modulor tip 2)

Njési Shérbimi
S. pérbashkét

[ ] Qéndé Shéndetore

S. pérbashkét |

BASHKIA MIRDITFE

BASHKIA MIRDITE
ZONA E RE PER ZHVILLIM

MIRATOHET

PLANI I DETYRUAR VENDOR I ZONES SE RE PER ZHVILLIM

EMERTIME I FLETES:
PLANIMETRI TE SHERBIMEVE NE OBIEKTIN MODULAR 1A
DHE OBIEKTINMODULAR 24
DATA SHEKALLA NE_ IFLETES KNR IKOPIEVE
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